

ประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคากลาง)

ในการจัดสร้างเครื่องราชอิสริยาภรณ์

1. ชื่อโครงการ การจัดสร้างเครื่องราชอิสริยาภรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 เพิ่มเติม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 89,295,700 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการเครื่องราชอิสริยาภรณ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ท.ช. บุรุษ	500	6,669	3,334,500
2	ท.ช. สตรี	500	5,500	2,750,000
3	ท.ม. บุรุษ	1,000	7,318	7,318,000
4	ท.ม. สตรี	5,000	5,165	25,825,000
5	ต.ม. บุรุษ	3,500	2,966	10,381,000
6	ต.ม. สตรี	5,000	2,449	12,245,000
7	บ.ช. บุรุษ	3,000	1,544	4,632,000
8	บ.ช. สตรี	3,000	1,712	5,136,000
9	ร.ท.ช. บุรุษ	3,000	933	2,799,000
10	ร.ท.ม. สตรี	1,000	1,016	1,016,000
11	ต.ภ. บุรุษ	200	3,772	754,400
				76,190,900

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อ้างอิงจากสัญญาเลขที่ 26/2561 และสัญญาเลขที่ 31/2561
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางธัญชนก นามพิกุล นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคากลาง)
ในการจัดซ่อมเครื่องราชอิสริยาภรณ์

1. ชื่อโครงการ การจัดซ่อมเครื่องราชอิสริยาภรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 เพิ่มเติม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,837,500 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการเครื่องราชอิสริยาภรณ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ท.ช. บุรุษ	300	1,402	420,600
2	ท.ช. สตรี	300	1,428	428,400
3	ท.ม. บุรุษ	500	1,002	501,000
4	ท.ม. สตรี	1,000	1,210	1,210,000
5	ต.ม. บุรุษ	500	749	374,500
6	ต.ม. สตรี	500	935	467,500
7	จ.ช. บุรุษ	500	605	302,500
8	จ.ช. สตรี	300	780	234,000
9	จ.ม. บุรุษ	500	605	302,500
10	จ.ม. สตรี	500	780	390,000
11	บ.ช. บุรุษ	400	585	234,000
12	บ.ช. สตรี	300	760	228,000
13	บ.ม. บุรุษ	500	585	292,500
14	บ.ม. สตรี	500	760	380,000
				5,765,500

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อ้างอิงจากสัญญาเลขที่ 27/2561 และสัญญาเลขที่ 32/2561 โดยสืบราคาจากผู้มีอาชีพรับจ้าง (ซึ่งได้รวมค่าดำเนินการไว้แล้ว อาทิ ค่าทอง ค่าโลหะ ค่าแรงงาน ฯลฯ)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางธัญชนก นามพิกุล นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ